
— 5959 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

z wyj¹tkiem dodatku funkcyjnego za wychowawstwo klasy
w szkole, który przys³uguje w pe³nej wysoko�ci bez wzglêdu
na wymiar zajêæ.

2. Za miesi¹ce wakacyjne (lipiec, sierpieñ) wynagrodze-
nie wyp³aca siê wed³ug �redniej urlopowej, ustalonej na
podstawie przepisów rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Naro-
dowej z dnia 26 czerwca 2001 r. w sprawie szczegó³owych
zasad ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalentu pieniê¿ne-
go za urlop wypoczynkowy nauczycieli (Dz.U. Nr 71, poz. 737
z 2004 r. Nr 264, poz. 2634)

§20. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez ilo�æ dni roboczych
przypadaj¹cych w danym miesi¹cu.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy,
o których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§21. W przypadku rozwi¹zywania z nauczycielem stosun-
ku pracy przed up³ywem roku szkolnego, na który zosta³
ustalony plan zajêæ, rozliczenie z przydzielonych godzin zajêæ

Poz. 1155, 1156

nastêpuje z dat¹ ustania stosunku pracy z tym, ¿e wszystkie
przepracowane miesi¹ce, bez wzglêdu na wymiar zrealizowa-
nych zajêæ przys³uguje nauczycielowi prawo do wynagrodze-
nia zasadniczego za obowi¹zkowy tygodniowy wymiar godzin
zajêæ okre�lony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§22. W zakresie wszystkich innych spraw wynikaj¹cych ze
stosunku pracy, a nie uregulowanych niniejszym regulami-
nem maj¹ zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu
Pracy.

§23. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowy-
mi organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych.

§24. Traci moc uchwa³a Nr IV/18/07 Rady Gminy Powidz
z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie Regulaminu wynagradza-
nia nauczycieli w szko³ach i przedszkolu, prowadzonych przez
Gminê Powidz w roku 2007 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr
46, poz. 1154).

§25. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§26. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski

1156

UCHWA£A Nr XXII/155/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u
wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), art. 144, art. 145,
art. 146 i art. 148 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261,
poz. 1603 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala wysoko�æ stawki procentowej op³aty
adiacenckiej naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci w wyniku budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

§2. Wysoko�æ stawki procentowej op³aty adiacenckiej na-
liczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej wynosi 25%
ró¿nicy miêdzy warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed



— 5960 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

wybudowaniem urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto-
�ci¹ jak¹ nieruchomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Ko³a.

Poz. 1156, 1157

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(�) Robert Cesarz

1157

UCHWA£A Nr XXII/156/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 27 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej
naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku podzia³u

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), art. 98 a ust.
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nierucho-
mo�ciami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 1603 z pó�n. zm.)
Rada Miejska w Kole uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a ustala wysoko�æ stawki procentowej op³aty
adiacenckiej naliczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo-
�ci w wyniku podzia³u nieruchomo�ci dokonanej na wniosek
w³a�ciciela lub u¿ytkownika wieczystego, który wzniós³ op³aty
roczne za ca³y okres u¿ytkowania tego prawa.

§2. Wysoko�æ stawki procentowej op³aty adiacenckiej na-
liczanej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku
podzia³u nieruchomo�ci dokonanej na wniosek w³a�ciciela

lub u¿ytkownika wieczystego, który wniós³ op³aty roczne za
ca³y okres u¿ytkowania tego prawa wynosi 10% ró¿nicy
warto�ci nieruchomo�ci sprzed i po dokonaniu podzia³u.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta Ko³a.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXV/164/2000 Rady Miejskiej
w Kole z dnia 29.09.2000 roku w sprawie ustalenia stawki
procentowej op³aty adiacenckiej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(�) Robert Cesarz


